見積積算依頼書 兼 同意書

株式会社 ジェム 御中

  年  月  日

現場名：

上記物件について同意条項に同意し積算要項を確認したうえで以下のとおり貴社に積算を依頼します。

会社名（発注者）

積算依頼担当者

        日 締め

       日 支払

□  銀行振込   （振込手数料はご負担ください）

□  銀行自動引落 （別途契約が必要）

納品期限については、両社相談の上、決定いたしますが、積算開始には本書面の送付が必要です。（ＦＡＸでも可）

なお、納品日は電子メール（もしくはＦＡＸにて）報告書類を送付する日とします。

以上

＜同意条項＞

本積算結果は工事が完了するまでのすべての所要数量を保証するものではありません。図面より算出する見積もり数

量です。万全の注意を払い誠心誠意積算を行っておりますが、実際の施工数量と一致しない可能性があります。施工段

階で生じた鉄筋工事に関するお問い合わせや、積算結果に対する突合せは進んで協力させて頂きます。（※交通費程度の

実費を請求させていただく場合があります。） 尚、万が一、不注意による間違いなどが発生した場合においても重大な

過失がない限り免責とさせて頂きます。重大な過失により間違いが発生した場合の㈱ジェムの責任範囲は、当該物件で

決済後の積算料金を上限とさせていただきます。また、納品後２週間以内に質疑など申し出がない場合は、当該積算結

果をご承諾いただいたものとさせていただきます。

お預かりする図面は、本図(構造図及び意匠図)見積り用です。

本紙を「積算要項確認書」とあわせて   ＦＡＸにて㈱ジェムまでお送り下さい。
ＦＡＸ 072-730-2513 ㈱ ジェム

印

印

積算要項確認書

現場名 ：                    担当者名：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

e-mail ：

数量  ： 約      ｔ程度

提出期限：     年   月   日 （ 午前 ・ 午後 ）

集計定尺材料：

Ｄ１０・Ｄ１３ →       ｍ ～       ｍ

Ｄ１６  →       ｍ ～       ｍ

Ｄ１９以上 →       ｍ ～       ｍ

歩掛率   ：    ％ （ 部材別 ・ 鉄筋径別 ）

基礎梁主筋配筋鉄筋長 ： 最長    ｍまで ,   指定しない

大梁主筋配筋鉄筋長 ： 最長    ｍまで ,     指定しない

梁・柱の増打補強筋がＤ１９以上の場合の継手：  圧接  ,     重ね

STP / HOOP の形状 ：

ご指示のない場合は下記の形状で積算いたします。  ご指示ある場合は選択下さい。

基礎礎梁・基礎小梁 梁成１→ 2000ｍｍまで      STP 形状       ﾀｶﾞ ｷｬｯﾌﾟ ﾘﾝｸﾞＬ ﾗｯｷｮ

基礎梁・基礎小梁 梁成２→ 2000ｍｍを超える

大梁・小梁

高強度

基礎梁の圧接位置 ：（下のチェックボックスにしるしをつけて下さい。）

図面ご送付用アドレス：【 zumen@jemnet.co.jp 】迄お願いします。

基礎梁

基礎小梁

大梁

小梁

高強度

HOOP の形状

仕口部

一般部

mailto:zumen@jemnet.co.jp